PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO N° 054/2014-PMJ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2014-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob
n.º 75.969.881/0001-52 e a Empresa IVAIR MARQUES DA SILVA - IBAITI.
DO OBJETO - O objeto do presente Contrato é a implantação de unidades leiteiras em propriedades
familiares, em conformidade ao Convênio nº 712/2013/SEAB, que juntamente com a proposta da
CONTRATADA, para todos os fins de direito, obrigando as partes em todos os seus termos, passam
a integrar este instrumento, independentemente de transcrição;.
DO VALOR: Pelo fornecimento do Objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará à
CONTRATADA o valor de R$ 7.000,00 (sete mil reais), referente ao item 003 do Lote 001, pelo Menor
Preço apresentado.
DA VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará pelo período de 12 (doze) meses, contados a partir de
sua assinatura, podendo a critério da administração da prorrogação do mesmo, conforme Art. 57,
Inciso II da Lei 8.666/93
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do
presente Contrato.

JAPIRA (PR), 08 de dezembro de 2014.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS IVAIR MARQUES DA SILVA
Prefeito Municipal Ivairi Marques da Silva-IBAITI
CONTRATANTE CONTRATADA

		2014-12-08T13:12:17-0200
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152